ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số: 115/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lãng, ngày 28 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 28/11/2022 đến ngày 02/12/2022)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Trần Xuân Mãng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Khắc Viễn
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng
Làm việc với các nam thanh
niên không đi khám sơ tuyển
nghĩa vụ quân sự

Làm việc tại trụ sởThứ 2
28/11

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở
Sáng Làm việc tại trụ sở Chấm điểm thi đua cụm năm 2022Thứ 3

29/11 Chiều Kiểm tra địa bàn 02 thôn Làm việc tại trụ sở

Sáng Làm việc tại trụ sở Tập huấn thi đua khen thưởng tại
Hải DươngThứ 4

30/11 Chiều Làm việc tại trụ sở Tập huấn thi đua khen thưởng tại
Hải Dương

Sáng Dự hội nghị tại huyện Làm việc tại trụ sởThứ 5
01/12 Chiều Thường trực tiếp công dân Chuẩn bị lễ khánh thành Đình

Thượng Hải

Sáng Làm việc với nhà Chùa An Lạc Chuẩn bị lễ khánh thành Đình
Thượng HảiThứ 6

02/12 Chiều Làm việc tại trụ sở Chuẩn bị lễ khánh thành Đình
Thượng Hải

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Cổng thông tin điện từ xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T14:39:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:27:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!